Отчет о продаже посредством публичного предложения в электронной форме имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования "Город Астрахань", проведенной управлением муниципального имущества администрации муниципального образования 

"Город  Астрахань"  8 июля 2021г  в 09-00 час. на электронной площадке sale.zakazrf.ru
	№ лота
	1
	2
	3
	4
	5

	Объект
	Нежилое помещение
	Нежилое помещение
	Нежилое помещение
	Нежилое  помещение
	Нежилое помещение

	Адрес
	г.Астрахань, 

Кировский район,

ул. Сов.Милиции, 8 

пом.19 (лит. Б’)
	г.Астрахань, 

Кировский район,

ул. Сов.Милиции, 8 

пом.21 (лит. Б)
	г.Астрахань, 

Кировский район,

ул. Сов.Милиции, 8 

пом.23 (лит. Б’)
	г. Астрахань,

Кировский район,  

ул. Рабочая, 14 пом.007 
	г. Астрахань, 

Трусовский район,

ул.Промышленная, 10 пом.1 комн.8-11

	Кадастровый номер
	30:12:010583:98
	30:12:010583:94
	30:12:010583:99
	30:12:010291:128
	30:12:040173:163,  30:12:040173:164

30:12:040173:165,  30:12:040173:166

	Площадь (кв.м.)
	17,9
	12,5
	36,8
	10,1
	29,8; в т.ч.

2,6; 3,7; 19,6; 3,9

	Первоначальная цена предложения, 

в т.ч. НДС (руб.)
	131 000
	92 000
	268 000
	106 000
	184 000

	Цена отсечения – минимальная цена

предложения,  в т.ч. НДС (руб)
	65 500
	46 000
	134 000
	53 000
	92 000

	Цена сделки, в т.ч. НДС

 (руб)
	-
	-
	-
	-
	193 000

	Участник продажи, который сделал предпоследнее предложение о цене такого имущества в ходе продажи
	-
	-
	-
	-
	Старжинский А.О.

	Победитель продажи/

Результат продажи
	Продажа посредством публичного предложения признана несостоявшейся по причине  отсутствия  заявителей
	Продажа посредством публичного предложения признана несостоявшейся по причине  отсутствия  заявителей
	Продажа посредством публичного предложения признана несостоявшейся по причине  отсутствия  заявителей
	Продажа посредством публичного предложения признана несостоявшейся по причине  отсутствия  заявителей
	Сидоренко В.А.


